BUILDING STABILITY CERTIFICATE.

Certified that the Educational building belonging to "Maharashtriya Shikshan Sanstha's, B. S. Bane International School, Swami Vivekanand School, Mahada Colony, Pokhran Road, Majiwada, Thane, Tal. & Dist. Thane (W.)" has been inspected by this office on Dt.:- 12/05/2023. At the time of inspection, the educational building is seems structurally safe, sound, stable and enough to bear the existing live load. The building is used for schoool purpose as on date, except in the case of the natural calamity.

It is also certify that the following general terms and conditions may be full fill by the management in the stipulated period.

- 1) All Urinals & Toilets blocks should be clean and maintain it propoerly.
- 2) Fire fighting equipments shall be suitably located and clearly marked, and the equipments shall be refilled and renewed time to time periodically.
- 3) There should be sufficient natural light and ventilaltion every time.
- Essential requirements for electrical installation in the building to ensure sufficient use of electricity including safty from fire and shock.
- 5) The necessary N.O.C. or permissions from the concerned competent authorities such as Fire Brigade, C.C./ O.C. from Municipal Corporation, Electrical Inspector, Structural Stability Certificate from Structural Engineer etc. should be got by the management.

The necessary inspection fees Rs.1000/- (Rupees One thousand only) paid by the Management vide D.R. No. 03339 Dated :- 8/05/2023.

This certificate is valid for one year from the date of issue and it will be renewed before the expiry of the stipulated period.

Counter Signature

Sub Divisional Officer
P. W. Sub Division-1
Thane

Executive Engineer P. W. Divsion No.1 Thane

R.S.BANCING TRANSPORTER

PRINCIPAL

B. S. BANE INTERNATIONAL SCHOOL
THANE



कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय

ठाणे सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र.१, ठाणे

सार्वजनिक बांधकाम विभाग आवार, स्टेशन रोड ठाणे (पश्चिम), पीन-



माहितीचा अधिकाः

www.mahapwd.com / thane.se@mahapwd.com / Ph.o??-?५३६३२४१ / Fax.o??-?५३६११२७

जा.क्र.साबांविक्र.१/रेशा/इमारत सुरक्षितता/४९५४

दिनांक : ﴿ /०६/२०२३

प्रति,

सचिव/प्राचार्य, महाराष्ट्रीय शिक्षण संस्था संचलित बी. एस. बने इंटरनॅशनल स्कुल स्वामी विवेकानंद नगर, म्हाडा कॉलनी, पोखरण रोड माजिवडे ठाणे प. ता. जि. ठाणे.

- विषय -इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला देणेबाबत. महाराष्ट्रीय शिक्षण संस्था संचलित बी. एस. बने इंटरनॅशनल स्कूल स्वामी विवेकानंद नगर, म्हाडा कॉलनी, पोखरण रोड माजिवडे ठाणे प. ता. जि. ठाणे.
- १. प्राचार्य, महाराष्ट्रीय शिक्षण संस्था संचलित बी. एस. बने इंटरनॅशनल स्कुल संदर्भ -स्वामी विवेकानंद नगर, म्हाडा कॉलनी, पोखरण रोड माजिवडे ठाणे यांचे पत्र जाक्र. BSBIS/202-24/06, दि. ०८/०५/२०२३.
 - २. उप विभागीय अधिकारी, सा. बां. उपविभाग क्र. १, ठाणे यांचे पत्र जा. क्र. साबां.उपवि क्र.२/प्रशा-१/६१३, दि. ०२/०६/२०२३.

उपरोक्त संदर्भीय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार महाराष्ट्रीय शिक्षण संस्था संचितत बी. एस. बने इंटरनॅशनल स्कुल, स्वामी विवेकानंद नगर, म्हाडा कॉलनी, पोखरण रोड माजिवडे ठाणे प. ता. जि. ठाणे येथील शालेय इमारतीची या विभागामार्फत उप विभागीय अधिकारी, सा. बां. उपविभाग क्र. १, ठाणे यांनी दि. १२/०५/२०२३ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली आहे.

आपल्या संस्थेने प्रस्तुत प्रकरणी सादर केलेली आवश्यक ती कागदपत्रे, नकाशा तसेच उप विभागीय अधिकारी, सा. बां. उपविभाग क्र. १, ठाणे यांनी सादर केलेल्या पाहणी अहवालाचे आधारे दिलेल्या प्रमाणपत्रातील अटीवर, सदर शालेय इमारतीचे इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र सोबत देण्यात येत आहे. इमारतीमध्ये स्थापत्य कामात बदल करावयाचे झाल्यास याबाबत संबंधित प्राधिकरणाकडून सर्व परवानगी प्राप्त करून घेण्याची जबाबदारी आपल्या शाळेची राहील.

सोबत: इमारत सुरक्षितता प्रमाणपत्र.

कार्यकारी अभियंता सा. बां. विभाग क्र.१ ठाणे.

प्रतः उप विभागीय अधिकारी, सा. बां. उपविभाग क्र. १, ठाणे यांना संदर्भ पत्र क्र.२ चे अनुषंगाने माहितीसाठी रवाना.

सोबतः इमारत सुरक्षितता प्रमाणपत्र.

B. S. BANE INTERNATIONAL SCHOOL